СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 21 ноября   2018 года  №24
с. Колено

Об образовании постоянных комиссий
Совета депутатов Коленовского муниципального
образования и утверждении их состава

	В соответствии со статьей 20 Устава Коленовского муниципального образования, статьей 4 Регламента Совета депутатов Коленовского муниципального образования Совет депутатов Коленовского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1. Образовать в Коленовском муниципальном образовании следующие  постоянные комиссии:
	                 - по социальной политике – в количестве    3 человека,
	                 - по бюджетно-финансовой политике и налогам – в количестве 3 человека.
	2.Утвердить следующий состав комиссий:  по социальной политике :
                         Гришаев Алексей Петрович
                         Силаева Елена Анатольевна
                         Кателин Александр Анатольевич
                               по бюджетно- финансовой политике  и налогам:
                         Майоров Николай Григорьевич
                         Киселев Владимир Валентинович
                         Гусев Виктор Николаевич
          3. Решение №35 от 01.02.2010г.  признать утратившим силу.
	4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации Коленовского  муниципального образования и разместить на сайте в сети Интернет.
          5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Коленовского
муниципального  образования                                              Ю.Б.Тишов